REQUERIMENTO Nº              , DE 2011
(Do Sr. Weliton Prado)

     Requer a retirada de proposição.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104 do

RIDC, a retirada de tramitação do PL Nº 48/2011, de minha autoria,

apresentado no dia 03/02/2011.

Sala das Sessões,  07 de fevereiro  de 2011.

Deputado Weliton Prado
               PT/MG